様式第4号(第5条関係)

  受 付 番 号 第        号

受 付 年 月 日 年  月  日

御殿場市御殿場駅富士山口広場使用料免除申請書

年  月  日

   御殿場市長          様

住 所

申請者 氏 名             印

電話番号

 御殿場駅富士山口広場の使用料の免除について、次のとおり申請します。

使 用 の 場 所

( 場所及び 面積 )

使 用 の 目 的

使 用 の 期 間 年  月  日から     年  月  日まで

使 用 料 の 額

円

申 請 理 由

備 考